23.01.2024 को चित्रकला प्रतियोगिता

दिनांक 23.01.2024 को पटना क्षेत्र के 37 के॰ वि॰ में पेंटिंग प्रतियोगिता का आयोजन किया जा रहा है। प्रत्येक के॰ वि॰ विभिन्न स्कूलों के 100 प्रतिभागियों की मेजबानी करेगा। प्रतिभागी भारत के माननीय प्रधान मंत्री श्री नरेंद्र मोदी द्वारा लिखित एग्जाम वॉरियर पुस्तक के किसी भी मंत्र, सुभाष चंद्र बोस या आदित्य एल-1 पर पेंटिंग बना सकते हैं। प्रत्येक प्रतिभागी को उपहार स्वरूप एग्जाम वॉरियर पुस्तक मिलेगी।

Painting Competition on 23.01.2024

A painting competition is going to be organized on 23.01.2024 in 37 KVs of Patna Region. Each KV will host 100 participants from different schools. Participants may draw a painting on the spot on any mantra of Exam Warrior book written by Shri Narendra Modi, Hon'ble PM of India, on Subhash Chandra Bose or on Aditya L-1. Each participant will get an Exam Warrior book as a gift.